BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 688 -TB/TWĐTN-ĐKTHTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 05  tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Gia hạn thời gian nhận hồ sơ tham gia Cuộc thi

Ý tưởng Biểu tượng“Ước nguyện Hòa bình” – Quảng Trị 2022

----------------

Căn cứ kế hoạch phối hợp số 07-KH/TWĐTN–UBND ngày 09/3/2022 giữa

Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Trị về

phát động cuộc thi Ý tưởng biểu tượng “Ứớc nguyện hòa bình” – Quảng Trị 2022,

cuộc thi được phát động từ ngày 11/3/2022 đến ngày 10/5/2022 (hạn cuối cùng

nhận tác phẩm dự thi). Sau thời gian triển khai đến nay, Ban Tổ chức đã nhận

được sự hưởng ứng nhiệt tình của các cá nhân, tập thể trong và ngoài nước. Tuy

nhiên do điều kiện khách quan, để có thêm thời gian cho các tác giả lựa chọn

những tác phẩm hoặc có thêm những sáng tác mới tham gia cuộc thi, Trung ương

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thông báo đến các tổ chức và cá nhân liên quan về việc

gia hạn thời gian tham gia cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận tác phẩm dự thi: đến 17h30 ngày 30/6/2022 (tính theo

dấu bưu điện).

2. Thời gian chấm thi: Tháng 7/2022.

3. Thời gian công bố và trao giải: dự kiến tổ chức vào tháng 7/2022 (Ban

Tổ chức cuộc thi sẽ có thông báo cụ thể sau).

Các nội dung thực hiện khác không thay đổi.

Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh rất mong tiếp tục nhận được sự

hưởng ứng tham gia của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước.

Nơi nhận:
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Bí thư Trung ương Đoàn;

- Tỉnh ủy Quảng Trị;

- UBND tỉnh Quảng Trị;

- Các ban, đơn vị Trung ương Đoàn;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Trị;
- Các sở, ngành liên quan tỉnh Quảng Trị;

- Báo Thanh niên;

- Lưu VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh